平成 26 年 7 月 11 日

関係各位

                 徳 島 大 学 病 院

高度画像診断センター

PET-CT 装置更新による検査予約停止期間の案内について

 日頃は PET-CT 検査にご協力頂き感謝申し上げます。
 この度装置の老朽化に伴い、今年度末までの予定で更新の手続きを進めております。
現時点では、下記のように装置の更新のために PET-CT 検査の停止が見込まれます。患者

様をはじめ関係者には大変ご迷惑をお掛けしますが、下記期間中予約の停止を行いますの

で、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

予約停止期間：平成２７年１月５日～平成２７年４月１５日（予定）

スケジュール：１．検査室改修工事（床補強、壁補修）
       ２．PET-CT 装置搬入及び調整
       ３．サイクロトロン棟へ合成装置の搬入及び合成薬品検定
       ３．厚生局立ち入り検査
       ４．検査プロトコルの確立

影 響 範 囲 ：１．FAX 予約施設への検査停止期間の案内
       ２．PET 装置保有施設への協力依頼

以上